EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR, função EDUCAÇÃO FÍSICA, da REGIONAL OESTE, na FEICS -

Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist.

Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 17/02/2018, as 13:00, os

candidatos abaixo relacionados:

Nº Nome CPF Class

1 SARAH EMANUELLE WANDERLEI BARBOZA DE MOURA 020.999.571-85 1

2 UANDERSON LUIZ SILVESTRE DE CARVALHO 005.312.131-70 2

3 SERGIO DE CEZARO 422.490.070-04 3

4 MIGUEL ANGELO RAMIREZ 140.080.411-68 4

5 LEONAN FONSECA SA PORTO 004.693.251-86 5

6 JANIR AUGUSTO DE AQUINO JUNIOR 016.520.591-13 6

7 MOISÉS PEREIRA MENDES 457.514.202-68 7

8 ELMA FRANCISCA GOMES 545.391.611-72 8

9 LUCIOMAR OLIVEIRA DA SILVA 821.319.531-00 9

10 ETHEVALDO DE MAGALHÃES FILHO 020.986.421-48 10

11 VICTOR CASTILHO SILVA 044.603.281-60 11

12 JORGE LUIZ TORQUATO DA SILVA 729.562.671-91 12

13 CLEITON DIAS SANTANA 916.296.831-91 13

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/